

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	10,062	10,496
減価償却費	2,455	4,037
減損損失	-	106
のれん償却額	66	-
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△2	△34
賞与引当金の増減額(△は減少)	△770	△844
受取利息及び受取配当金	△85	△86
支払利息	62	89
為替差損益(△は益)	△168	△4
固定資産除売却損益(△は益)	52	37
売上債権の増減額(△は増加)	11,914	△5,326
たな卸資産の増減額(△は増加)	△526	△1,348
ゲームソフト仕掛品の増減額(△は増加)	△6,017	△7,130
オンラインコンテンツ仮勘定の増減額(△は増加)	△3,334	△2,178
仕入債務の増減額(△は減少)	△8,524	705
その他の流動負債の増減額(△は減少)	△563	1,133
その他	△414	△1,441
小計	4,206	△1,788
利息及び配当金の受取額	97	89
利息の支払額	△61	△74
法人税等の支払額	△894	△925
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,348	△2,698
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△4,399	△2,697
有形固定資産の売却による収入	207	4
無形固定資産の取得による支出	△194	△161
その他	△35	156
投資活動によるキャッシュ・フロー	△4,422	△2,697
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(△は減少)	2,140	4,000
長期借入れによる収入	1,002	-
長期借入金の返済による支出	△50	△152
自己株式の取得による支出	△3	△4
配当金の支払額	△2,251	△2,251
その他	△279	△371
財務活動によるキャッシュ・フロー	555	1,219
現金及び現金同等物に係る換算差額	2,567	114
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	2,049	△4,061
現金及び現金同等物の期首残高	26,118	27,998
現金及び現金同等物の四半期末残高	28,167	23,936